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Työttömien määrä jatkoi laskua Pohjois-Pohjanmaalla  

 

Pohjois-Pohjanmaalla oli huhtikuun lopussa noin 23 800 työtöntä työnhakijaa, mikä on 1 600 enemmän 

kuin vuosi sitten ja 600 vähemmän kuin maaliskuussa. Kokoaikaisesti lomautettuja oli noin 2 300, mikä 

on 300 lomautettua vähemmän kuin vuosi sitten. Työttömien määrä laskee tyypillisesti kevään edetessä, 

kun monia tehtäviä jatketaan talvikauden jälkeen. Merkittävää talouden nousua ei ole vielä toteutunut, 

mikä vireyttäisi isosti työvoimakysyntää. Huhtikuussa avoimia työpaikkoja oli selvästi vähemmän tar-

jolla kuin vuosi sitten.  

Maakunnan työttömyysaste (12,2 %) oli kuun lopussa valtakunnan viidenneksi korkein. Seuduittain tar-

kasteltuna maakunnan alhaisin työttömyysaste oli Ylivieskan seutukunnassa (9,1 %) ja korkein Oulun-

kaaren seutukunnassa (15,3 %). Kunnista matalin työttömyysaste oli Limingassa (6,6 %) ja korkein Pu-

dasjärvellä (17,2 %). Oulun työttömyysaste oli 13,6 prosenttia.  

Huhtikuun aikana Pohjois-Pohjanmaalla oli auki 3 000 uutta työpaikkaa, mikä on lähes 1 100 vähem-

män kuin vuosi sitten. Määrällisesti eniten uusia työpaikkoja oli tarjolla palvelu- ja myyntityöntekijöille 

(mm. baarimestarit, myyjät ja lähihoitajat) ja rakennus-, korjaus- ja valmistustyöntekijöille (mm. muut 

rakennustyöntekijät, koneenasettajat ja koneistajat sekä hitsaajat ja kaasuleikkaajat).  

Pitkäaikaistyöttömiä oli Pohjois-Pohjanmaalla huhtikuussa reilu 9 300 henkeä. Määrä on valtakunnan 

kolmanneksi korkein. Yli kaksi vuotta työttömänä olleita oli huhtikuun lopussa 4 900, mikä on 1 300 

henkilöä edellisvuotta enemmän. 

Koulutusasteittain tarkasteltuna määrällisesti eniten työttömiä oli huhtikuussa toisen asteen koulutuksen 

suorittaneissa (14 200). Työttömien työnhakijoiden määrä on kasvanut viime vuodesta suhteellisesti 

eniten ylemmän (+19 %) sekä alemman korkeakouluasteen (+17 %) suorittaneiden ryhmissä. 

Huhtikuussa työttömien työnhakijoiden määrä lisääntyi kaikissa ikäryhmissä. Alle 25-vuotiaita työttö-

miä oli kuun lopussa noin 3 500, mikä on 250 enemmän kuin vuosi sitten. Maakunnan nuorisotyöttö-

myysaste (16,4 %) on valtakunnan seitsemänneksi korkein. Seuduittain tarkasteltuna korkein nuoriso-

työttömyysaste oli Raahen seutukunnassa (21,9 %) ja matalin Haapavesi-Siikalatvan seutukunnassa (7,3 

%). 

Pohjois-Pohjanmaan aktivointiaste kuun lopussa oli 23,1 %. Laskua viime vuodesta on 2,4 prosenttiyk-

sikköä. Aktivointiasteeseen laskettavien palveluiden piirissä oli kaikkiaan noin 7 200 henkilöä.  
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